
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立幼児園体操教室業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間 平成29年4月3日～平成30年3月31日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成29年3月23日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥１，０８０，０００円（消費税を含む）

8.契約の相手方 株式会社アクバス

9.契約金額 ￥９１８，３２４円（消費税を含む）

10.契約日 平成29年3月27日

11.参加業者等

指名業者名 住所 適　　用

株式会社アクバス 寝屋川市下神田町28-1 850,300 円 落札

シンコースポーツ株式会社
大阪支店

大阪市西区江戸堀1-2-11 辞退

株式会社河合楽器製作所
大阪公教販店

大阪市中央区備後町3-3-9 辞退

ミズノスポーツサービス株式
会社

大阪市中央区北浜4-1-23 辞退

セントラルスポーツ株式会社
介護予防事業部

東京都中央区新川1-21-2 欠席

■業務内容
　　①体操、鉄棒、跳び箱、マット運動、ボール遊びなど園児及び
職員への指導
　　②その記録と評価を学期ごとに文書にて報告
■講師:　１名
■対象クラス及び時間
　　4歳児クラス２クラス（40～50名程度） 9:45～10:30
　　5歳児クラス２クラス（40～50名程度） 10:45～11:30
■実施日
　　１幼児園あたり４月から３月のうち１０か月
　　月２回（４５分×４教室）×３園×１０か月
　　※８月は夏休みのため実施なし。

交野市立あまだのみや幼児園　他２園

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 平成29年度窒素酸化物濃度簡易調査業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間 平成29年4月1日～平成30年3月31日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成29年3月23日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥８９８，５６０円（消費税を含む）

8.契約の相手方 株式会社環境総合テクノス

9.契約金額 ￥７１２，８００円（消費税を含む）

10.契約日 平成29年3月27日

11.参加業者等

指名業者名 住所 適　　用

株式会社タツタ環境分析セ
ンター

東大阪市岩田町2-3-1 辞退

株式会社環境総合テクノス 大阪市中央区安土町1-3-5 660,000 円 落札

帝人エコ・サイエンス株式会
社関西事業所

茨木市南目垣1-4-1 790,000 円

一般財団法人関西環境管
理技術センター

大阪市西区川口2-9-10 880,000 円

エヌエス環境株式会社西日
本支社

吹田市垂水町2-36-27 750,000 円

交野市内14箇所

調査項目
　一酸化窒素・二酸化窒素・窒素酸化物
調査方法
　ＰＴＩＯ法
調査時期
　毎月１回実施。１回あたりの暴露時間は１週間とする。
業務分担
　     市     ：サンプラーの設置及び回収に関すること。
　委託業者：市の業務以外（サンプラーの提供及び分析、シェルターの提供）

入札金額（消費税を除く）


